
白银750千伏变电站330千伏出线间隔扩建工程中标公示

发布日期：2024年1 月12日

项目及标段名称 白银750千伏变电站330千伏出线间隔扩建工

程
项目编号 CKZB-2023-105

招标人 甘肃融轩电力有限公司

招标人

联系电话 刘雪琴 18309786460

招标代理机构 甘肃城坤招标咨询服务有限公司

招标代理

机构 张晓凤 18194331420

开标时间 2024 年 1月12 日15时整 开标地点 白银市白银区国芳写字楼1720室

公示开始时间 2024年 1月 12 日 公示结束时间 2024 年 1月 15日



中标候选人信息

标段号 排序 中标候选人名称 投标报价（万元） 综合得分

一个采购

标段

1
甘肃省安装建设集团有限公司

1265.0464
90.07

2

湖南湘江电力建设集团有限公

司
1415.2768 87.49

3
兴能电力建设有限公司 1403.2412 86.10


